vorlaufiger Zeitplan
BSW Eisenacher Weihnachtspokal

Ausrichter:

Datum:
10:00
10:30
11:00
11:05
11:08
11:10
11:25
11:35
11:40
11:43
11:53
12:08
12:15
12:25
12:38
12:45
13:00
13:10
13:15
13:30
13:35
13:38
13:40
13:42
13:50
14;00

Siehe

RRC Sylvester Eisenach e.V.
13.12.2025

Einlass
Wertungsrichterbesprechung
BegriufBung

Vorstellung der Tanzpaare
Musikvorstellung BS RR Schiiler 1
Vorrunde BS RR Schiiler 1
Endrunde 1 BS RR Schiiler 2
Endrunde 1 BS RR Junioren 2
Endrunde 1 BS RR Erwachsene
Hoffnungsrunde BS RR Schiiler 1
Stellproben

Pause

1. Zwischenrunde BS RR Schiiler 1
Endrunde 2 BS RR Schiiler 2
Pause

Endrunde BS RR Schiiler 1
Endrunde 2 BS RR Junioren 2
Endrunde 2 BS RR Erwachsene
Endrunde BS RR Jugendformation
Siegerehrung BS RR Schiiler 1
Siegerehrung BS RR Schiiler 2
Siegerehrung BS RR Junioren 2
Siegerehrung BS RR Erwachsene

Siegerehrung BS RR Jugendformation

Ende der Veranstaltung
Beginn Turnier NSC

04.12.2025 10:55:53

2 Paare pro Runde
2 Paare pro Runde
2 Paare pro Runde
2 Paare pro Runde
2 Paare pro Runde

2 Paare pro Runde

2 Paare pro Runde

1 Paar pro Runde

1 Paar pro Runde
1 Paar pro Runde
1 Paar pro Runde
1 Paar pro Runde
1 Paar pro Runde
1 Paar pro Runde
1 Paar pro Runde
1 Paar pro Runde

1 Paar pro Runde

Siegerehrung NSC-Serie darin

https://drbv.de/startlisten/teilnehmer.php?file=1251202

Seite 1


https://drbv.de/startlisten/teilnehmer.php?file=1251202

