

vorläufiger Zeitplan

BSW Eisenacher Weihnachtspokal

Ausrichter: RRC Sylvester Eisenach e.V.

Datum: 13.12.2025

10:00	Einlass	
10:30	Wertungsrichterbesprechung	
11:00	Begrüßung	
11:05	Vorstellung der Tanzpaare	
11:08	Musikvorstellung BS RR Schüler 1	2 Paare pro Runde
11:10	Vorrunde BS RR Schüler 1	2 Paare pro Runde
11:25	Endrunde 1 BS RR Schüler 2	2 Paare pro Runde
11:35	Endrunde 1 BS RR Junioren 2	2 Paare pro Runde
11:40	Endrunde 1 BS RR Erwachsene	2 Paare pro Runde
11:43	Hoffnungsrounde BS RR Schüler 1	2 Paare pro Runde
11:53	Stellproben	
12:08	Pause	
12:15	1. Zwischenrunde BS RR Schüler 1	2 Paare pro Runde
12:25	Endrunde 2 BS RR Schüler 2	1 Paar pro Runde
12:38	Pause	
12:45	Endrunde BS RR Schüler 1	1 Paar pro Runde
13:00	Endrunde 2 BS RR Junioren 2	1 Paar pro Runde
13:10	Endrunde 2 BS RR Erwachsene	1 Paar pro Runde
13:15	Endrunde BS RR Jugendformation	1 Paar pro Runde
13:30	Siegerehrung BS RR Schüler 1	1 Paar pro Runde
13:35	Siegerehrung BS RR Schüler 2	1 Paar pro Runde
13:38	Siegerehrung BS RR Junioren 2	1 Paar pro Runde
13:40	Siegerehrung BS RR Erwachsene	1 Paar pro Runde
13:42	Siegerehrung BS RR Jugendformation	1 Paar pro Runde
13:50	Ende der Veranstaltung	
14:00	Beginn Turnier NSC	Siegerehrung NSC-Serie darin

Siehe <https://drbv.de/startlisten/teilnehmer.php?file=1251202>